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Brand Description
Ga-Jol Bla Original cupholder
Net Content Functional name Sales Units per Pack
100 Gram Pastil 8
GTIN Identification Country of origin Packaging
05774540415406 S415400 Denmark Pot (PT)
ORIGINAL
LAKRIDSPASTILLER
Ingredients Usage Storage
Ingredienser: sukker, fortykningsmiddel (arabisk gummi), - -
modificeret majsstivelse, glukose-fruktosesirup, ralakrids
3%, ammoniumklorid, aromaer, vegetabilsk olie (kokos), Temperature MAX: 18°C  MIN: 11 °C
overfladebehandlingsmiddel (carnaubavoks).
Allergens
Gluten Crustacean Egg Fish Peanuts Soybean Milk
Undeclared Undeclared Undeclared Undeclared Undeclared Undeclared Undeclared
Tree Nuts Celery Mustard Sesame Seed Dioxide and Lupine Molluscs
Undeclared Undeclared Undeclared Undeclared Sulphite Undeclared Undeclared
Undeclared
Nutrients 100 Gram Contact
Energy 295 Kilocalorie (international table), 1235 Type Consumer Support (GS1 Code) (CXC)
Kilojoule
Website www.ga-jol.dk
Fat 0.5 Gram
Of which saturated fat 0.2 Gram
Carbohydrate 56 Gram
Of which sugars 46 Gram
Protein 1.1 Gram
Salt equivalent 0 Gram
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